РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    27.11.2024                                   с. Черное озеро                                                      № 62/1

«Об утверждении схемы водоснабжения
на территории сельского поселения
Черноозерного сельсовета на 2025-2039 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8 Уставом администрации муниципального образования Черноозерный сельсовет, Администрация Черноозерного сельсовета, в целях исполнения Федерального закона от 07.12.2011 года .3 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Утвердить в актуальной редакции схему водоснабжения на территории сельского поселения Черноозерный сельсовет на 2025-2039 годы.
  2. Контроль за исполнением возложить на главу Черноозерного сельсовета.
   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черноозерного сельсовета                                                                Л.С. Мухменова